Stadt Bielefeld, Wahlleiter

Kommunalwahlen 2020

Gemäß § 6 Abs. 1 Satz 2 der Kommunalwahlordnung wird bekannt gemacht:

Der Rat der Stadt Bielefeld hat folgende Personen zu Mitgliedern des Wahlausschusses gewählt:

	als Beisitzer	als Stellvertreter/in
1.	Sachk. Bürger Björn Klaus	Sachk. Bürger Frederik Suchla
2.	Ratsmitglied Regine Weißenfeld	Sachk. Bürger Lukas Koch
3.	Ratsmitglied Holm Sternbacher	Ratsmitglied Regine Klemme-Linnenbrügger
4.	Ratsmitglied Gerhard Henrichsmeier	Ratsmitglied Vincenzo Copertino
5.	Ratsmitglied Alexander Rüsing	Ratsmitglied Carla Steinkröger
6.	Ratsmitglied Detlef Werner	Ratsmitglied Elke Grünewald
7.	Ratsmitglied Christina Osei	Ratsmitglied Hannelore Pfaff
8.	Ratsmitglied Michael Gorny	Sachk. Bürger Klaus Feurich
9.	Ratsmitglied Dr. Dirk Schmitz	Sachk. Bürgerin Gülcan Turan
10.	Ratsmitglied Barbara Pape	Ratsmitglied Dorothea Becker

Bielefeld, den 11. November 2019

Dr. Witthaus Wahlleiter